[image: image1.png]|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	25 марта 2025 г.
	№ 987-53

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим Северо-Енисейского района»
В целях реализации решений, принятых в Северо-Енисейском районе для работников бюджетной сферы Северо-Енисейского района (работников муниципальных учреждений и муниципальных служащих Северо-Енисейского района), в соответствии со статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 25.05.2010 № 36-5 «Об утверждении Положения о премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим Северо-Енисейского района» (действующее в редакции решений от 07.10.2010 № 110-11, от 29.07.2011 № 321-23, от 27.01.2012 № 431-29, от 30.03.2012 № 459-31, от 17.07.2013 № 690-53, от 25.06.2015 № 1034-78, от 24.07.2015 № 1054-79 от 29.04.2016 № 112-9, от 31.03.2017 № 257-21, от 06.03.2018 № 415-35, от 31.07.2018 № 472-40, от 28.05.2020 № 804-60, от 14.12.2020 № 56-5, от 06.10.2021 № 195-12, от 17.12.2021 № 251-15, от 24.05.2022 № 373-23, от 18.09.2024 № 872-47, от 24.10.2024 № 878-48, от 28.01.2025 № 947-51) (далее - решение) следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«-в связи со смертью супруга (супруги) или близких родственников (детей, родителей).».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется с 24.10.2024.
	Заместитель председателя Северо-Енисейского районного Совета депутатов

________________Л.В.Мельникова
«25» марта 2025 года

	Глава Северо-Енисейского района

_______________ А.Н.Рябцев

«25» марта 2025 года